EDITAL Nº 001/2024 – HPC - CHAMADA 02

Programa Institucional Profissional Top Manager “Cooperação com a Índia para desenvolvimento de
programas e projetos na área de tecnologia da informação e comunicação com foco em computação
avançada”, conforme o protocolo Nº TOP2023191000005 – CP 12/2023 - Fundo Paraná - SETI/UGF.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE CANDIDATO APROVADO E CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS

O Instituto de Tecnologia do Paraná - TECPAR, por meio da Diretoria de Tecnologia e Inovação, torna público
a relação de:

1) Candidato Aprovado que será convocada via e-mail para assinatura do Termo de adesão a Bolsa:

Jeniffer Cristina dos Santos foi aprovada para a vaga de bolsista referência DTI 01, do Programa
Institucional Profissional Top Manager “Cooperação com a Índia para desenvolvimento de programas e
projetos na área de tecnologia da informação e comunicação com foco em computação avançada”,
conforme o protocolo Nº TOP2023191000005 – CP 12/2023 - Fundo Paraná - SETI/UGF.

2) Candidatos Não Classificados: (Não encaminharam a documentação completa requerida no edital
dentro do prazo:

Referência Candidato não classificado Exigência não atendida

DTI 01
Kamilly Voitkiv Hubner Não atendimento ao requisito 3.3

(Não apresentou Currículo Lattes) Vitor Pereira

Curitiba, 20 de março de 2024.

(Assinado eletronicamente)

Simone Campos
Coordenadora do Projeto TOP MANAGER